CAT Lokmotor C9.3B

ZEPPELIN PAT

)

https://www.zeppelin-powersystems.com/de/de/

Maximale Leistung
Minimale Leistung
Leistungsbereich
Emissionen
Nenndrehzahl
Bohrung

Hub

Hubraum
Verdichtungsverhaltnis
Gewicht trocken
Lange

Breite

Hohe

Dieses Angebot ist freibleibend. Grundl

sind jederzeit maglich. Irrtiimer, Anderungen und Zwi

340 kW

250 kW

250-340 kW (335-456 bhp)
EU Stufe V, U.S. EPA Tier 4 Final
1800 -2200 1/min

115 mm

149 mm

9,31

17,0:1

865 kg

1.125 mm

791 mm

1.068 mm

dafiir sind unsere Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedi Technisch bedi Anderungen an Geriten und Zubehér

kauf vorbehal Alle Preise verstehen sich zzgl. gesetzlicher MwSt.
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